
 
 
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |  T +39 06 5107771  |  unint.eu  |  PEC: unint@pec.it 
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   |  Registro Persone Giuridiche n. 884/2012  |  Codice SDI: M5UXCR1 

 
 

 

Decreto n. 1640 

 

Concorso pubblico per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca internazionale in 
“Intercultural Relations and International Management” – XXXVII ciclo – anno accademico 
2021/2022 – Scadenza per la presentazione delle domande di ammissione  

 

IL RETTORE 

 

Visto il D. R. n. 1636 del 6 agosto 2021 con il quale veniva bandito il XXXVII ciclo del 
dottorato in  "Intercultural Relations and International Management"; 

Vista la comunicazione della Gazzetta Ufficiale del 10 agosto 2021 con la quale l'Ateneo 
veniva informato del fatto che la pubblicazione del relativo avviso in G.U. non 
sarebbe avvenuta prima del 7 settembre 2021, data inizialmente prevista come 
scadenza per la presentazione delle domande; 

Considerato che è necessaria la pubblicazione dell'avviso in G. U. in tempo utile affinché le 
persone interessate possano presentare le proprie candidature, 

 

DECRETA 

 

la scadenza per la presentazione delle domande di cui al decreto n. 1636 è modificata come segue: 

Il termine di presentazione della domanda di ammissione al dottorato di ricerca internazionale in 
"Intercultural Relations and International Management" - XXXVII ciclo - scadrà alle ore 24:00 del 15° 
giorno dalla pubblicazione dell’avviso in Gazzetta Ufficiale. Qualora il termine per la presentazione delle 
domande coincida con un giorno festivo, esso è prorogato di diritto al primo giorno feriale utile. 

 

 

 

Roma, 30/08/2021               Il Rettore 
Prof. Francisco Matte Bon 

  

 


		2021-08-30T11:32:38+0000
	MATTE BON FRANCISCO DE ASIS




